RESULTADO FINAL EDITAL Nº 17/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.007895/2022-70
DOCUMENTO SEI Nº 1634831

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 177 do
Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o Resultado Final da Prova
de Desempenho Didático e Prova de Títulos do Edital  nº 17/2022/JARU - CGAB/IFRO, de 03 de
junho de 2022, como segue:

 Área: Informática - 20 h

       Classificação
     Inscrição Candidato Desempenho

Didático
Prova

de
Títulos

Média
Final

 1º 023 Marcelino Batista Costa 78,25 9,0 87,25
 2º 020 Delvani Antônio Mateus 80,0 0,0 80,0
 3º 017 Lúcio Ferreira de Lima 67,5 0,0 67,5

Área: Biologia - 40 h

Classificação Inscrição Candidato Desempenho
Didático

Prova de
Títulos

Média
Final

1º 028 Sirlene Brasil de
Oliveira Bezerra 96,0 15,0 111,0

2º 019 Thiago da Costa Dias 98,25 7,0 105,25

3º 033 Laís Mara Santana
Costa 85,0 16,0 101,0

4º 029 Liliana Andréa dos
Santos 78,25 16,0 94,25

5º 037 Alexandre Antunes
Brum 64,5 28,0 92,5

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 27/06/2022, às 12:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/06/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1634831
e o código CRC 96E8FF48.

Referência: Processo nº 23243.007895/2022-70 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1634831

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0